ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       / BC – UBND Lam Sơn, ngày 04 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

DANH SÁCH TRÍCH NGANG ĐẠI BIỂU ĐI DỰ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ HUYỆN THỌ XUÂN LẦN THỨ IV NĂM 2024

Thực hiện công văn số 149/ CV – BCĐ V/v chuẩn bị các nội dung Đại hội Đại

biểu các dân tộc thiểu số lần thứ IV năm 2024 ngày 31 tháng 5 năm 2024  của Ủy ban

nhân dân huyện Thọ Xuân.

Đơn vị thị trấn Lam Sơn tiến hành lập danh sách các đại biểu đi dự đại Đại hội

Đại biểu các dân tộc thiểu số lần thứ IV năm 2024 cụ thể sau;

                                                (Có danh sách cụ thể kèm theo)

    Nơi nhận:

      -UBND huyện (b/c);

      -BCĐ Đại hội Đại biểu DTTS huyện (b/c);

      -Lưu VP – UBND.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

P. CHỦ TỊCH

Trịnh Việt Trung

DANH SÁCH TRÍCH NGANG ĐẠI BIỂU ĐI DỰ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ HUYỆN THỌ XUÂN LẦN THỨ VI NĂM 2024

TT Họ và tên
Giới

tính

Năm

sinh
Dân tộc

Trình độ
Nghề

nghiệp
Địa chỉ Tóm tắt thành tích Ghi chú

Văn

hóa

Chuyên

môn

1 Nguyễn Thị Nụ Nữ 1983 Mường 12/12
Đại học

sư phạm

Cán bộ

UBND TT

Lam Sơn

Khu phố

Lam Sơn

Là cán bộ nữ trẻ năng

động sáng tạo nhiệt tình

với công tác và luôn

hoàn thành tốt mọi công

tác được phân công

PCT UBND thị

trấn Lam Sơn

2 Nguyễn Văn Hộ Năm 1956 Mường 10/10
Tổ trưởng

tổ dân phố

Khu phố

Đoàn Kết

Là công dân gương mẫu

trong việc chấp hành các

chủ chương đường lối

của Đảng CSPLNN

3 Nguyễn Văn Tâm Nam 1969 Mường 7/10
Tổ trưởng

tổ dân phố
Khu phố 4

Là một tổ trưởng tổ dân

phố có nhiều thành tích

trong các phong trào của

khu phố và thị trấn

4 Lang Thị Sơn Nữ 1960 Thái 7/10
Phát triển

kinh tế hộ
Khu phố 6

Công dân gương mẫu

trong việc phát trển kinh

tế gia đình và địa phương

5 Cao Thị Thúy Nữ 1985 Mường 12/12
Đại học

sư phạm

Hiệu phó

trường MN

thị trấn Lam

Sơn

Khu phố

Đoàn Kết

Cán bộ hiệu phó nhà

trường trẻ nhiều tài năng

trong công tác và các

hoạt động phong trào của

nhà trường và địa

phương

		trungtv.ttlamson.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-04T15:17:16+0700

		2024-06-04T15:32:52+0700

		lamson.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-04T15:33:43+0700